
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  по конкурс за 2022/2023 година на трет циклус -докторски студии на студиската 

програма Економски науки, кои ги исполнуваат условите - Прв уписен рок 

ред.бр. единица Шифра е-маил ментор 

прв 

циклус 

втор 

циклус 

документ 

за 

познавање 

светски 

јазик 

нострификација 

на документите 

за завршено 

претходно 

високо 

образование забелешка 

1.  EKF EKF1301994  

Проф.д-р Кирил 

Јовановски 9,59 10,00 

Cambridge 

ESOL /  

2.  EKF EKF0410996  

Проф.д-р Атанаско 

Атанасовски 9,41 10,00 

Филолошки 

факултет   

3.  EKF EKF0911994  

Проф.д-р Марина 

Трпеска 9,61 10,00 

Филолошки 

Факултет   

4.  EKF EKF2302975  

Проф.д-р Драган 

Тевдовски 8,94 8,71 

University 

of 

Cambridge   

5.  EKF EKF2811986  
Проф.д-р Пеце 

Недановски 8,78 8,08 

Делумно 

реализирана 

програма на 

англиски 

јазик и 

TOEFL   

 

 

 

 


